
 

  

 

Szczecin 25.08.2020 r.  

AZ.2710.18.2020.1.MS  

   

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości poniżej 
wyrażonej w złotych kwoty 214 000 euro na: Dostawę oprogramowania dla Muzeum Narodowego w 
Szczecinie  

 

Odpowiedzi na pytania 

      W związku z otrzymanymi pytaniami do postępowania pn.: Dostawa oprogramowania dla Muzeum 
Narodowego w Szczecinie, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, ogłoszonego w 
Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 574233-N-2020  z dnia 13.08.2020 r. Zamawiający na 
podstawie art. 38 ust. 2 oraz 1a Ustawy Prawo zamówień publicznych zamieszcza odpowiedzi w 
siedzibie Zamawiającego oraz na stronie internetowej https://bip.muzeum.szczecin.pl/;  

  

Pytanie  

W związku z ww. postepowaniem, proszę o wyjaśnienie opisu przedmiotu zamówienia w przypadku 
Adobe: 

Zamawiający podał nr VIP do którego w obecnej chwili można dopisać licencje tylko na 2 miesiące. 

Czy nowa licencja ma być dopisana do tego konta na 2 miesiące? Czy jednak Wykonawca ma 
utworzyć nowy nr VIP? Jeżeli tak, to na jaki okres czy do dnia 31.03.2022 

 

Odpowiedź   

Wykonawca może utworzyć nowy numer VIP. Okres musi być zgodny z OPZ. 

 

  

                                                                                             …………………………………………………………. 


